
 

 

Sveučilište u Dubrovniku Obrazac 

PREGLED ISPITNIH ROKOVA F05-01 

 

2020-12                Stranica 1 od 3 

SASTAVNICA:Fakultet elektrotehnike i primijenjenog računarstva                     Akademska godina: 2024./2025. 

STUDIJ: Prijediplomski sveučilišni studij Primijenjeno/poslovno računarstvo     Ispitni rok: Jesenski 

 

NASTAVNIK KOLEGIJ 

ISPITNI TERMIN 

BROJ 

TERMINA DATUM SAT PROSTOR 

ANTUNOVIĆ Suzana 

VLAŠIĆ Mara 

 

Matematička analiza 146160 

 

1 04.09. 10:00 B01 

ARAMBAŠIĆ Liljana 

MIMICA Ana 
Diskretna matematika 158606 1 04.09. 10:00 B01 

BJELOPERA 

Anamaria 

Osnove elektrotehnike i elektronike 

146166 
1 03.09. 10.00 B06 

BRAUTOVIĆ Mato 

JOHN Romana 

Digitalne metode u novinarstvu i OSJ 

269593 
1 04.09. 09:00 

Kampus br. 

122 

BRAUTOVIĆ Mato 

ROŠKO Marko 
Novi mediji 269595  04.09. 09:00 

Kampus br. 

122 

KRILE Srećko  Tehnike usmjeravanja i kvaliteta mrežnih 
usluga 171124 

1 - - B20 

KRŽELJ Zorica 

JELČIĆ Ivan 
Ekonomika poduzeća 158614 1 03.09. 16:00 Ured  

JELIĆ Vibor 

MILJANIĆ Nora 
Fizika 158615 1 - - B10 

LAZAR Martin 

VLAŠIĆ Mara 

 

Matematički programski alati 146167 

Vjerojatnost i statistika 171120 

 

1 
04.09. 

04.09. 

08:00 

08:00 
B01 

LIPOVAC VRHOVAC 

Adriana 

 

Arhitektura mreža nove generacije 
171123 

 

1 04.09. 12:00 B06 

LIPOVAC Vladimir 

Upravljanje komunikacijskim mrežama 
171125 

 

1 04.09. 12:00 B06 

LIPOVAC Vladimir 

GRBAVAC Ivan 

Osnove računalnih mreža i 
komunikacijskih protokola 2  171122 

 

1 01.09. 12:00 D09 
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NASTAVNIK KOLEGIJ 

ISPITNI TERMIN 

BROJ 

TERMINA DATUM SAT PROSTOR 

LIPOVAC Vladimir 

KRISTIĆ Mihaela 

 

Osnove računalnih mreža i 
komunikacijskih protokola I 158612 

 

1 05.09. 10:00 B11 

LIPOVAC Vladimir 

MIHALJEVIĆ Ante 
Arhitektura računala 146161 1 04.09. 12:00 B06 

LONČAR Iris Osnove računovodstva 158619 1 - - 
Odjel za 

ekonomiju 

MARTINJAK Ivica 

MIMICA Ana 
Linearna algebra 146164 1 05.09. 08:00 B05 

MILIČEVIĆ Mario      

GRBAVAC Ivan 

Operacijski sustavi 158609 

Teorija računarstva 158613  

 

1 
03.09. 

01.09. 

10:00 

10:00 
D09 

MILIČEVIĆ Mario 

KEŠELJ Ana 

 

Strojno učenje 239270 

Baze podataka 158608 

 

1 
26.08. 

26.08. 

08:30 

08:30 
B06 

MILIČEVIĆ Mario 

SJEKAVICA Tomo 

 

Uvod u programiranje 146159 

Administriranje računalnih sustava 

146168 

 

1 
26.08. 

02.09. 

08:30 

10.00 

B06 

B06 

NAKIĆ - LUČIĆ Ivana Engleski jezik 153290 1 27.08. 08.00 A35 

SELMANOVIĆ 
Aleksandar 

Tjelesna i zdravstvena kultura I 185963 

Tjelesna i zdravstvena kultura II 185964 

Tjelesna i zdravstvena kultura III 185965 

Tjelesna i zdravstvena kultura IV 185966 

1 

05.09. 

05.09. 

05.09. 

05.09. 

  

TOLIĆ Domagoj 

SJEKAVICA Tomo  
Modeliranje i simuliranje 158618/32758 1 - - B06 

VOJINIĆ Perica  

JELČIĆ Ivan 
Osnove ekonomije 23357 1 01.09. 08.00 

Ekonomski 

fakultet 

ZAKARIJA Ivona 

KRISTIĆ Mihaela 

Automatizacija uredskog poslovanja 

32764 

 

1 02.09. 10.00 B01 

ZAKARIJA Ivona 

BESJEDICA Toni 
Programiranje za web 171119 1 02.09. 10.00 B01 
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NASTAVNIK KOLEGIJ 

ISPITNI TERMIN 

BROJ 

TERMINA DATUM SAT PROSTOR 

ZAKARIJA Ivona 

GRBAVAC Ivan 

STARIĆ Leo 

Analiza i projektiranje računalom 52742 1 03.09. 12:00 D09 

ŽUBRINIĆ Krunoslav 

Objektno orijentirano programiranje 

158610 

Razvoj mobilnih aplikacija 158622 

269785 

1 
28.08. 

- 

10.00 

- 

B06 

- 

ŽUBRINIĆ Krunoslav 

OBRADOVIĆ Ines 

Osnove programskog inženjerstva 

171121  

Tehničko pisanje 146162 

1 
28.08. 

29.08. 

10:00 

10:00 

B06 

B10 

ŽUBRINIĆ Krunoslav 

BOTIČKI Ivica  

MLINARIĆ Danijel 

KEŠELJ 
DILBEROVIĆ Ana 

Algoritmi i strukture podataka 

158607/23356 
1 28.08. 10:00 B06 

ŽUBRINIĆ Krunoslav 

GRBAVAC Ivan 

STARIĆ Leo  

Projektiranje samostojeće programske 
podrške 171118 

1 03.09. 14.00 D09 

ŽUBRINIĆ Krunoslav 

SJEKAVICA Tomo 

 

Strukturirano programiranje 146163 

 

1 28.08. 10:00 B06 

Datum izrade: 22.7.2025. 

Datum objave: 22.7.2025. 

 

 

Vlastoručnim potpisom potvrđujem da su gore navedeni ispitni termini usklađeni s ispitnim rokovima, razdoblju odvijanja i broju 

ispitnih termina propisanim važećim Kalendarom nastave i Pravilnikom o studijima i studiranju na Sveučilištu u Dubrovniku.   

 

 

         _______________________________  

         (izv. prof. dr. sc. Anamaria Bjelopera, v.r.) 
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NASTAVNIK KOLEGIJ 

ISPITNI TERMIN 

BROJ 

TERMINA DATUM SAT PROSTOR 

ANTUNOVIĆ Suzana 

VLAŠIĆ Mara 

 

Matematička analiza 146160 

 

1 18.09. 10:00 B01 

ARAMBAŠIĆ Liljana 

MIMICA Ana 
Diskretna matematika 158606 1 18.09. 10.00 B01 

BJELOPERA 

Anamaria 

Osnove elektrotehnike i elektronike 

146166 
1 17.09. 10.00 B06 

BRAUTOVIĆ Mato 

JOHN Romana 

Digitalne metode u novinarstvu i OSJ 

269593 
1 18.09. 09.00 

Kampus br. 

122 

BRAUTOVIĆ Mato 

ROŠKO Marko 
Novi mediji 269595  18.09. 09:00 

Kampus br. 

122 

KRILE Srećko  Tehnike usmjeravanja i kvaliteta mrežnih 
usluga 171124 

1 - - B20 

KRŽELJ Zorica 

JELČIĆ Ivan 
Ekonomika poduzeća 158614 1 17.09. 09:00 Ured  

JELIĆ Vibor 

MILJANIĆ Nora 
Fizika 158615 1 - - B10 

LAZAR Martin 

VLAŠIĆ Mara 

 

Matematički programski alati 146167 

Vjerojatnost i statistika 171120 

 

1 
18.09. 

18.09. 

08:00 

08:00 
B01 

LIPOVAC VRHOVAC 

Adriana 

 

Arhitektura mreža nove generacije 
171123 

 

1 18.09. 12:00 B06 

LIPOVAC Vladimir 

Upravljanje komunikacijskim mrežama 
171125 

 

1 18.09. 12:00 B06 

LIPOVAC Vladimir 

GRBAVAC Ivan 

Osnove računalnih mreža i 
komunikacijskih protokola 2  171122 

 

1 15.09. 12:00 D09 
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NASTAVNIK KOLEGIJ 

ISPITNI TERMIN 

BROJ 

TERMINA DATUM SAT PROSTOR 

LIPOVAC Vladimir 

KRISTIĆ Mihaela 

 

Osnove računalnih mreža i 
komunikacijskih protokola I 158612 

 

1 19.09. 10:00 B11 

LIPOVAC Vladimir 

MIHALJEVIĆ Ante 
Arhitektura računala 146161 1 18.09. 12:00 B06 

LONČAR Iris Osnove računovodstva 158619 1 - - 
Odjel za 

ekonomiju 

MARTINJAK Ivica 

MIMICA Ana 
Linearna algebra 146164 1 19.09. 08:00 B05 

MILIČEVIĆ Mario      

GRBAVAC Ivan 

Operacijski sustavi 158609 

Teorija računarstva 158613  

 

1 
17.09. 

15.09. 

10:00 

10:00 
D09 

MILIČEVIĆ Mario 

KEŠELJ Ana 

 

Strojno učenje 239270 

Baze podataka 158608 

 

1 
09.09. 

09.09. 

08:30 

08:30 
B06 

MILIČEVIĆ Mario 

SJEKAVICA Tomo 

 

Uvod u programiranje 146159 

Administriranje računalnih sustava 

146168 

 

1 
09.09. 

16.09. 

08:30 

10:00 

B06 

B06 

NAKIĆ - LUČIĆ Ivana Engleski jezik 153290 1 10.09. 08.00 A35 

SELMANOVIĆ 
Aleksandar 

Tjelesna i zdravstvena kultura I 185963 

Tjelesna i zdravstvena kultura II 185964 

Tjelesna i zdravstvena kultura III 185965 

Tjelesna i zdravstvena kultura IV 185966 

1 

19.09. 

19.09. 

19.09. 

19.09. 

  

TOLIĆ Domagoj 

SJEKAVICA Tomo  
Modeliranje i simuliranje 158618/32758 1 - - B06 

VOJINIĆ Perica  

JELČIĆ Ivan 
Osnove ekonomije 23357 1 15.09. 08:00 

Ekonomski 

fakultet 

ZAKARIJA Ivona 

KRISTIĆ Mihaela 

Automatizacija uredskog poslovanja 

32764 

 

1 16.09. 10.00 B01 

ZAKARIJA Ivona 

BESJEDICA Toni 
Programiranje za web 171119 1 16.09. 10.00 B01 
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NASTAVNIK KOLEGIJ 

ISPITNI TERMIN 

BROJ 

TERMINA DATUM SAT PROSTOR 

ZAKARIJA Ivona 

GRBAVAC Ivan 

STARIĆ Leo 

Analiza i projektiranje računalom 52742 1 17.09. 12:00 D09 

ŽUBRINIĆ Krunoslav 

Objektno orijentirano programiranje 

158610 

Razvoj mobilnih aplikacija 158622 

269785 

1 
11.09. 

- 

10:00 

- 

B06 

- 

ŽUBRINIĆ Krunoslav 

OBRADOVIĆ Ines 

Osnove programskog inženjerstva 

171121  

Tehničko pisanje 146162 

1 
11.09. 

12.09. 

10.00 

10.00 

B06 

B10 

ŽUBRINIĆ Krunoslav 

BOTIČKI Ivica  

MLINARIĆ Danijel 

KEŠELJ 
DILBEROVIĆ Ana 

Algoritmi i strukture podataka 

158607/23356 
1 11.09. 10.00 B06 

ŽUBRINIĆ Krunoslav 

GRBAVAC Ivan 

STARIĆ Leo  

Projektiranje samostojeće programske 
podrške 171118 

1 17.09. 14:00 D09 

ŽUBRINIĆ Krunoslav 

SJEKAVICA Tomo 

 

Strukturirano programiranje 146163 

 

1 11.09. 10:00 B06 

Datum izrade: 22.7.2025. 

Datum objave: 22.7.2025. 

 

 

Vlastoručnim potpisom potvrđujem da su gore navedeni ispitni termini usklađeni s ispitnim rokovima, razdoblju odvijanja i broju 

ispitnih termina propisanim važećim Kalendarom nastave i Pravilnikom o studijima i studiranju na Sveučilištu u Dubrovniku.   

 

 

         _______________________________  

         (izv. prof. dr. sc. Anamaria Bjelopera, v.r.) 


